○○年○○月○○日

株主様各位

株式会社○○○○○

代表取締役社長

○○○○○

第○期定期株主総会のご案内

拝啓　青葉の候、株主の皆様にはますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、当社第○期定期株主総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださるようご案内いたします。

　なお、当日ご出席願えない場合は、議決権を行使することができますので、お手数ながら同封の議決権行使書に議案に対する賛否をご記入の上、平成○年6月10日（水）までに到着するようご返送いただきたく宜しくお願いいたします。

敬具

記

１．日　時　平成○年6月23日(木)  午前10時から

２．会　場　東京都港区芝公園○丁目○番○号

大阪梅田ホテル　大ホール

３．会議の目的事項
報告事項
第○期事業報告

計算書類及び連結計算書類報告
会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告

決議事項
第1号議案　定款の一部変更の件

　　　　　 第２号議案　取締役5名選任の件

事業報告、計算書類及び連結計算書類及びこれらの監査報告は、同封の「第○期報告書」に掲載しています。

以上